cum inter filiam defuncti vassalli et agnatum quae

stio vertitur. Secus est si ad emptorem vel ad alium

possessorem res fuerint translataeg nam tunc ad

sacramentum agnati non decurritura nisi probaverit

illas res feudum esse lit si foeminay ad quam feu

b dum per successionem vel inve-stituram perveneritp

illud in dotem marito suo dedit y illa defunclap ma

ritus in beneficio non succeditj sed ad dominum

ffeudumj revertiturg si absque filiis decesserita nisi in

contrarium fuerit actum in ipsa investitura ut maritus

succedereta quod raro accidit l Si vero filium aut

filiam reliqui-ty maritus in beneficio succedit p secun

dum dictam proximam distinctionemi scilicet ut

prius masculip deinde foeminae succedant. Porro si

feudum fuerit conditionale vel alicuius certi servitiiy

ut guardiae sive custodiae vel alterius rei similisj

aliud prorsus in successione et alias observatur. hion

enim est locus successionis sicut in aliis de quibus

supra dictum esti quia finito temporej ad quod con

cessum est y ad dominum revertitur. Si vero tempus

c insertum non fuerity post annum potest dominus

illud auferre.

xxx Pe successionc feudor-um et de fructibus

eorum .

ne fructibus autem feudorum si ad filiam aliquo

tempore pertineant cy a nonnullis quaesitum estg

super qua quaestione taliter in nostra civitate ob

tentum .est et pronunciatumj ut si vassallus deces

serit ante kalendas martii sine haerede masculoi

omnes fructus sequentis anni ex feudo provenientes

ad dominum pertinebuntg quod si post hoc tempus

ante kalendas augusti decedat vassallus sine filio

masculoj omnes fructus ante kalendas augusti per

cepti ad haeredes eius pertinebuntg reliqui vero ad

dominum ut

d v Si vero post hoc tempus decedatp omnes fructus

illius anni ad haeredes eius pertinere debent.

ln summa sciendum estf quod sicut vassallus in

n rede masculm vel nisi beneficium de communibus bonis

n fuerit emptum utriusque nomine domino sciente . si insimul

v steterinh vel in hostem regis acquisierint. n tcomucL Peudon

lib. lp lit. xxj. et etiam lib. lla tit xuy et in apparuit capit. l

ugonis de tiambolalm

ct lib. ll. tit. xva s 1. consueL Peudon

a si foemina habens beneficium moriaturi nullo modo succedit

n in beneficium maritus. nisi speciaiiter investitus fueriL l-lt si

in ipsa foemina filios dimiseritl dicunt quidam filios non de

v here succedere in beneficium matrisa nisi speeialiter sit

n dictum. vel investili fuerint. quia secundum usum regni

in propria beneficium vocatur paternum non maternum .